

Winteq ApS
Gødstrupvej 102, 7400 Herning
Annual report for 2019

CVR no. 36 18 54 22

Adopted at the annual general meeting on 28 August 2020

chairman: Jacob Laier Christensen

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Income statement 1 January - 31 December	7
Balance sheet 31 December	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the annual report	11
Accounting policies	12

Company details

The company

Winteq ApS
Gødstrupvej 102
7400 Herning

CVR no.: 36 18 54 22

Reporting period: 1 January - 31 December 2019

Domicile: Herning

Executive board

Jacob Laier Christensen

Auditors

Ecovis Danmark
statsautoriseret revisionsinteressentskab
St. Kongensgade 36, 3.th
1264 København K

Management's review

Business review

The purpose of the company is to operate online games and thus related business.

Financial review

As the annual report shows, the company's equity is negative by DKK 11,790,276 due to losses in the company's first 5 years of life. The loss relates to the fact that, in accordance with the company's accounting policies, the company has chosen to expense the costs of developing the company's online gaming platform with a total of DKK 3,699,319 for the first two financial years, and the fact that it took time for volume to reach a level that can cover fixed costs. As the accounts show, this point has not been fully reached in 2019.

The loss for the year, which was a loss of DKK 524,502, is unsatisfactory, although the deficit compared to previous years, has been significantly reduced in 2019.

After the end of the financial year January 4th 2020, Laier Holding Denmark ApS has taken over a shareholding whereby the company has become parent company and has subsequently provided forgiveness of debt to the parent company of DKK 10.601.348 to increase the equity.

At April 30th 2020 Löwen Play digital GmbH, Company Reg. No. HRB 48131, Im Tiergarten 30, 55411 Bingen, Germany, have taken over the ownership of Winteq Aps and have issues a support declaration to support Winteq ApS economic and financial, to ensure the activities in the subsidiary in the next 12 months from the balance date December 2019.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Gross profit		312.976	-786.260
Staff costs	2	<u>-714.738</u>	<u>-979.648</u>
Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses		-401.762	-1.765.908
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		<u>-115.959</u>	<u>-52.866</u>
Profit/loss before net financials		-517.721	-1.818.774
Financial costs		<u>-6.781</u>	<u>-20.987</u>
Profit/loss before tax		-524.502	-1.839.761
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>-524.502</u>	<u>-1.839.761</u>
 Recommended appropriation of profit/loss			
Retained earnings		<u>-524.502</u>	<u>-1.839.761</u>
		<u>-524.502</u>	<u>-1.839.761</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		10.420	19.565
Leasehold improvements		0	106.814
Tangible assets		<u>10.420</u>	<u>126.379</u>
Total non-current assets		<u>10.420</u>	<u>126.379</u>
Other receivables		95.748	306.440
Receivables		<u>95.748</u>	<u>306.440</u>
Cash at bank and in hand		<u>440.581</u>	<u>532.921</u>
Total current assets		<u>536.329</u>	<u>839.361</u>
Total assets		<u>546.749</u>	<u>965.740</u>

Balance sheet at 31 December 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		50.000	50.000
Retained earnings		-11.840.276	-11.315.774
Equity		-11.790.276	-11.265.774
Other payables		30.000	0
Total non-current liabilities		30.000	0
Payables to shareholders and management		10.821.347	9.300.000
Other payables		1.485.678	2.931.514
Total current liabilities		12.307.025	12.231.514
Total liabilities		12.337.025	12.231.514
Total equity and liabilities		546.749	965.740
Uncertainty about the continued operation (going concern)	1		

Statement of changes in equity

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	50.000	-11.315.774	-11.265.774
Net profit/loss for the year	0	-524.502	-524.502
Equity at 31 December 2019	50.000	-11.840.276	-11.790.276

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity 1. januar 2018	50.000	-9.476.013	-9.426.013
Net profit/loss for the year	0	-1.839.761	-1.839.761
Equity 31. december 2018	50.000	-11.315.774	-11.265.774

Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

As the annual report shows, the company's equity is negative by DKK 11,790,276 due to losses in the company's first 5 years of life. The loss relates to the fact that, in accordance with the company's accounting policies, the company has chosen to expense the costs of developing the company's online gaming platform with a total of DKK 3,699,319 for the first two financial years, and the fact that it took time for volume to reach a level that can cover fixed costs.

As the accounts show, this point has not been fully reached in 2019. The loss for the year, which was a loss of DKK 524,502, is unsatisfactory, although the deficit compared to previous years, has been significantly reduced in 2019.

After the end of the financial year January 4th 2020, Laier Holding Denmark ApS has taken over a shareholding whereby the company has become parent company and has subsequently provided forgiveness of debt to the parent company of DKK 10,601,348 to increase the equity.

At April 30th 2020 Löwen Play digital GmbH, Company Reg. No. HRB 48131, Im Tiergarten 30, 55411 Bingen, Germany, have taken over the ownership of Winteq ApS and have issues a support declaration to support Winteq ApS economic and financial, to ensure the activities in the subsidiary in the next 12 months from the balance date of December 2019.

2 Staff costs

	2019 DKK	2018 DKK
Wages and salaries	693.315	951.559
Other social security costs	27.576	13.214
Other staff costs	-6.153	14.875
	714.738	979.648
Average number of employees	3	3
